申し込み日

株式会社建通新聞社 総務局　行 TEL 　054-288-8111

FAX 　054-288-8110

下記記載の利用条件を承諾の上、建通新聞記事のクリッピングについて、下記の通り申し込みます。

企業・団体・機関名

住所

部署名

役職名

連絡先　　　　　　　TEL FAX

利用概要 【クリッピングの頻度】　　　（毎日 毎週 毎月） 回程度

【記事件数】 件程度 （月の合計 件）

【配布部数】 部（１回の平均）

契約期間 年　　　月 から 年　　　月まで

請求書送付先 部署名

　□上記と同様 担当者名

連絡先 TEL FAX

ご利用条件 ①

② 利用する記事には「建通新聞　○月○日掲載」と出所を明記して下さい。

③ 記事の第三者への提供はできません。

④ 記事の部分的な利用、内容、見出し、レイアウトの変更はできません。

⑤ 当社に著作権のない記事は利用できません。（内容についてはご相談ください）

⑥

組織内部に限って、業務の参考や記録のために、建通新聞の記事をコピー（複
写）して保存、または関連部署などに配布することができます。

契約期間が満了する都度、その最終月に当該契約期間中の月次の利用記事本
数をメール（kconsulta@kentsu.co.jp）または文書でご報告下さい。

年　　　月　　　　日

印管理責任者氏名

（毎日 毎週 毎月）

（毎日 毎週 毎月）

クリッピング申込書

※契約期間は原則として1年間（当該年４月～翌年３月まで）です。期間途中の契約の場
合、初年はお客様の都合に合わせて開始、3月末までの契約といたします。期間満了の１ヵ
月前までにお客さまから建通新聞社に対してご連絡がない限り、同じ条件で契約延長の御
意思があるものとみなされます。